
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

30.08.2024г.

ПРИКАЗ

№136/2

О закреплении наставнических пар «наставник - наставляемый» 
в МБОУ «Первомайская СОШ»

В соответствии с «Положением о системе наставничества 
педагогических работников МБОУ «Первомайская СОШ» и с целью 
формирования наставнических пар «наставник - наставляемый» 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Закрепить с 02.09.2024 года по 29.08.2025 года следующие пары «наставник 
- наставляемый» в форме «педагог-педагог»:

№п/
п

Наставник Наставляемый педагог

1. Титкова Раиса Васильевна, 
методист

Иванова Анастасия Александровна, педагог- 
организатор

2. Досягаева Ирина Дмитриевна, 
учитель

Епифанова Елизавета Александровна, 
педагог-организатор

3. Бредихина Маргарита Ивановна, 
методист

Попов Игорь Валерьевич, учитель истории и 
обществознания

4. Чермошенцева Г алина Николаевна, 
учитель

Морозова Дарья Геннадьевна, учитель 
русского языка и литературы

5. Вафина Г алина Николаевна, 
учитель

Пузикова Анна Васильевна, учитель 
начальных классов

6. Моисеева Наталия Петровна, 
учитель

Моисеева Дарья Андреевна, учитель 
начальных классов

7. Ртищева Таисия Васильевна, 
учитель

Бабайцева Оксана Эдуардовна, учитель 
начальных классов

8. Анциферова Ирина Станиславовна, 
учитель русского языка и литературы

Сорокина Анжелика Владимировна, педагог ДО, 
учитель русского языка и литературы

9. Ситникова Лилия Михайловна, 
учитель начальных классов

Захарова София Денисовна, учитель начальных 
классов

10. Фролова Татьяна Николаевна, 
учитель начальных классов

Мещерякова Анастасия Игоревна, учитель 
начальных классов


